
 

 

 

Gaidīsim Jūsu CV uz e-pastu baiba.sproge@cesuklinika.lv 
vai pa pastu līdz 2025.gada 2.jūnijam 
Adrese: SIA “CĒSU KLĪNIKA”, Slimnīcas iela 9, Cēsis, LV-4101. 
Sīkāka informācija, zvanot uz tālr.: 29611905 

Tehniskā dienesta vadītājam Andrim Lapiņam 
 

SANTEHNIĶI - REMONTSTRĀDNIEKU 
Tehniskajā dienestā 

 
 

PRASĪBAS PRETENDENTIEM 
 
•  Pamata vai vidējās pakāpes profesionālā izglītība, 
arodizglītība 

•  Zināšanas izpratnes līmenī par inženierkomunikāciju 
montāžas darbu tehnoloģijām, montāžas procesa 
kvalitātes pārbaudes metodēm u.c. 

• Obligātas valsts valodas zināšanas atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 

• B kategorijas autovadītāja apliecība  

• Darba  pieredze ne mazāk kā 2 gadu santehnikas 
iekārtu montāžā vai apkalpošanā 

• Augsta atbildības sajūta un spēja strādāt komandā 

GALVENIE AMATA PIENĀKUMI 
 

• Nodrošināt drošu, ekonomisku un efektīvu siltā un 
aukstā ūdens, siltumapgādes, kanalizācijas, lietus 
ūdens kanalizācijas, apkures ietaišu darbību 
Klīnikā 

• Kvalitatīvi veikt iekšējos un ārējos santehniskos 
darbus  

• Veikt celtniecības apdares darbus, kas saistīti ar 
sanitāri tehnisko ierīču remontu, demontāžu vai 
montāžu 

• Pieteikt sagādei nepieciešamos materiālus un 
darba rīkus 

• Pēc nepieciešamības veikt nepieciešamās 
sagādes un pārvadāšanas funkcijas ar klīnikai 
piederošajiem transportlīdzekļiem 

 

  

 

  
• Darba līgumu uz nenoteiktu laiku 
• Darba laiks – normālais darba laiks 
 

 
Atalgojumu – EUR 847 pirms nodokļu nomaksas 

 
Veselības apdrošināšanu 
pēc nostrādātiem 6 mēnešiem pamatdarbā           

 

 
Apmaksātus profesionālās pilnveides 
pasākumus un citus sociālos labumus 
atbilstoši koplīgumam 

  
• Pieredzi un profesionālo izaugsmi 

•  Sakārtotu darba vidi 
• Atsaucīgus kolēģus 

 
Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13.pantu, SIA “CĒSU KLĪNIKA” informē, ka: 
1) Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases 
konkursa norisi; 
2) Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “CĒSU KLĪNIKA”, kontaktinformācija: Slimnīcas iela 9, 
Cēsis, LV-4101, elektroniskā pasta adrese: info@cesuklinika.lv  
Vairāk par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 
Sīkāka informācija par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: 
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 

MĒS PIEDĀVĀJAM 

mailto:info@cesuklinika.lv
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika

